Bisica de Saride Cancelli, considerando a necessidade de garantir um ambiente seguro, adequado e funcional

Da;rr. o ateridimento i populacio.
Resumo da Emenda

Valot aumentado
08 Secretada Munl de Saride

Aporte para manutengio e teparos na Estrutura Fisica da

Unidade Bisrca de Saride Cancelli.
Objeto/Descrigio:

Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 10 de dezembro de 2025.

Telepar
V DE

Valor diminuido
Orsio: 08 Secretaria Munl de Satde

Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride

Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia

[...]

2736 Manutengio de recursos
suporte p^r^ Emendas
Impositivas.

destinados a proporcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Refetencia 453

Valotes
cancelados

Ordin6rios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.